
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 185 del 21/03/2017

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Determinazione dirigenziale n.82 del 13.02.2017 - PROVVEDIMENTI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Determinazione dirigenziale n.82 del 13.02.2017 - PROVVEDIMENTI

Il Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 82 del 13.02.2017 è stata aggiudicata, a seguito
di gara sulla piattaforma CONSIP, la fornitura di dispositivi di protezione individuale;

Considerato che per mero errore materiale la spesa, pari ad €. 1.031,22 iva inclusa, è stata fatta
gravare sull’autorizzazione n. 54 anziché sull’autorizzazione 77 del corrente bilancio;

Ritenuto di rettificare quanto disposto con la determinazione n. 82 del 13.02.2017 e far gravare la
succitata spesa di €. 1.031,22 iva inclusa sull’autorizzazione n. 77 del corrente bilancio;

Considerato, inoltre, che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed
estensione  conformi  alla  normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può  essere  pubblicata
integralmente sul sito aziendale;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa, di:

 prendere atto dell’errore materiale nell’attribuzione dell’autorizzazione relativa alla fornitura
di dispositivi di protezione individuale, autorizzata con determinazione dirigenziale n. 82 del
13.02.2017;

 annullare la contabilizzazione della spesa di cui alla sub 12 dell’autorizzazione n. 54 ed
ascrivere pari importo alla autorizzazione n. 77, sub 1, come da all’allegato prospetto;

 trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale,  all’U.O.C.
Provveditorato  ed  Economato  ed  all’U.O.C.  Gestione  Economico-Finanziaria  e  della
Progettualità Europea;

 pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale.

IL DIRETTORE U.O.C.
                                                      INGENERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

                                                  Virgilio Patitucci



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

501020501

materiale tecnico strumentale per manutenzioni

77€1.031,22

20/03/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 185 del 21/03/2017
UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Determinazione dirigenziale n.82 del 13.02.2017 - PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 21/03/2017 al 31/03/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Giancarlo Daniello Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




